
A^v

Città di Randazzo
Prov. di Catania -

Ordinanza Sindacale n. 2) del 07-OÌ-Z^>/2

Oggetto: Ordinanza Sindacale di dissequestro

IL SINDACO

Premesso:

- che con ordinanza sindacale n. 12 del 20/01/2017. si è proceduto alla convalida del sequestro
amministrativo dell'animale di cui al verbale del 13.12/2016, elevato dal personale del Comando
Carabinieri per la tutela della salute -N.A.S. di Catania -. dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Catania,
Unità Operativa Territoriale di Brente, e dal Comandante della Stazione Carabinieri di Randazzo
Luogotenente Lentini Salvatore, a carico dell'azienda zootecnica della sig.ra Santangelo Silvia, nata a
Piedimonte Etneo il 26/10/1974. e residente a Randazzo in via Galliano n. 109/H;

- che con la stessa ordinanza n. 12 del 20/01/2017 si ordinava al sig. Rosta Francesco, in qualità di
collaboratore dell'azienda zootecnica della sig.ra Santangelo Silvia, di tenere in custodia fiduciaria,
gratuita e sotto la propria responsabilità I* animale sequestrato e identificato come specie caprina, sesso
femminile, con marchio auricolare n. 1T08700023146. di proprietà del sig. Pinzone Vecchio Valentino,
nato a Catania il 05/02/1992 e residente in Maniace, corso Petrosino. n.192, per il quale lo stesso in data
25/03/2015, ha presentato denuncia di smarrimento presso il Comando di Polizia Municipale di
Maniace;

- che in data 13/02/2017 ns. prot. n. 2260, la sig.ra Santangelo Silvia, ha chiesto il dissequestro del
caprino sopra identificato al fine di poter regolarizzare l'animale a fini amministrativi e sanitari;

- che alla suddetta istanza, la sig.ra Santangelo Silvia, ha allegato una dichiarazione sostitutiva
dell'atto di notorietà, a firma del signor Pinzone Vecchio Valentino nato a Catania il
06/02/1992 residente a Maniace, Corso Petrosino n. 132, nella quale si dichiara che il caprino
identificato con marca auricolare n. IT08700023146. smarrito in data 25/03/2015, e ritrovato
presso l'azienda della sig.ra Santangelo Silvia venga regolarizzato in Banca Dati Nazionale
dell'Anagrafe Zootecnica al fine di poter effettuare la movimentazione del capo, nell'azienda in
cui è stato ritrovato;

- che la dichiarazione di cui sopra è stata protocollata ai n. 16372 dello 08/02/2017 dal Settore
Sanità Pubblica Veterinaria. Unità Operativa Territoriale di Bronte.

Visto il DPR 317/96.

Visto il Regolamento di Polizia Veterinaria (D.P.R. 32054);
ORDINA

la revoca dell'Ordinanza Sindacale n. 12 del 20/01/2017 con la quale è stato convalidato il
sequestro amministrativo, a carico della sig.ra Santangelo Silvia, nata a Piedimonte Etneo il
26/10/1974. e residente a Randazzo in via Galliano n. 109/H e il dissequestro dell'animale sopra
meglio identificato.
Che la presente ordinanza sia notificata per la sua esecuzione, alla sig.ra Santangelo Silvia nata a
Piedimonte Etneo il 26/10/74 e residente a Randazzo in via Galliano n.109/H, al sig. Rosta
Francesco nato a Randazzo il 27/09/1991 ed ivi residente in C.da San Lorenzo Pai. 1. al sig. Pinzone
Vecchio Valentino nato a Catania il 06/02/1992 e residente a Maniace il C/so Petrosino n. 132, all'
Azienda Sanitaria Provinciale di Catania Settore Sanità Pubblica Veterinaria Unità Operativa
Distretto di Bronte, al Comando Carabinieri per la Tutela della Salute -N.A.S.- di Catania, al
Comandante della Stazione Carabinieri di Randazzo, al Comandante della Polizia Municipale del
Comune di Maniace eal Comandante della Polizia Municipale, alla squadra di Porzia Ambientale e
al Responsabile del VI settore del Comune di Randazzo.

IL SIND,

- prof. M\L^é\é Mangione


